JdopaTok |

[0 pileHHA AKpeanTauiiHOT KOMiCIT
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MNpotokon Ne 132

1. BHectn 3miHM [0 ckagy 3anopi3bKoi perioHasibHOT eKCrepTHOI pagu 3 nuTaHb atectauii
HaBYa/IbHUX 3aK/aAiB 3a NofaHHAM 061acHOT flepXKaBHOT aaMiHICTpauil y 3B'A3KY 3 KafpOBUMW 3MiHAMK |

BMBECTU

Moniyk rOfI0BHOMO Cneujanicta BiAAiNly KagpoBoi pob6oTV Ta KOOpAMHALi

Nogmnny AHaToniiBHy LIANbHOCTI  HaBYaNbHMX  3aKnafis, YNPasfiHHA  KoopauHauii
DIS/IBHOCTI  HaBYaNbHUX 3aKMaiB  Ta aHaniTUYHOI, M/IaHOBO-
€KOHOMIYHOI, KagpoBoT poboT [JlenapTamMeHTy OCBITU | Hayku
3anopi3bkoi  06/14epXKagMIHICTpaLlii, BiAnNOBIAa/IbHOrO CekpeTaps
paau

BBECTM

HanmBaiiko rofI0BHOrO crieuianicta BigAiny Kagposoi poboTu Ta KoopavHauii

KpvctuHy MukonaisHy DIANIBHOCTI  HaBYa/IbHUX  3aKNafis,  YNpPasNiHHA  KOOPAMHALi

[iSNbHOCTI  HaBYa/ibHUX  3aKMafiB  Ta  aHaNiTUYHOI,  NIaHOBO-
€KOHOMIYHOT, KaapoBOi po6oTu [enapTaMeHTy OCBITM | HayKu
3anopisbKoi  06s14epXKaaMiHICTpaLii, BIAMNOBILANBHOIO CekpeTaps
paau

2. 3a NOJaHHAM perioHa/IbHUX EeKCNepTHUX pag npu  MICUEBMX OpraHax [Jep>xXaBHOro
ynpas/iHHA OCBITOK BM3HAaTX aTECTOBaHMMU NPOMECiAHO-TEXHIUHI HaBYa/IbHI 3aKagu 3 POBITHUUNX
npodeciii 3 niLeH3o0BaHNMK obcsirammn npuiiomy (oci6) ctpokoM Ha 10 (gecsiTb) poOKiB:

2.1. BIHHNUBbKA OBJIACTb

Kog
3a KM Buan npodeciiiHoi  JliLieHs.
y:ﬁa' Hassa npocpecil NiAroTOBKU obcar
[JepxaBHa peabiniTauiiHa yctaHoBa «LIeHTP KOMIMeKCHOT
peabiniTtauii 4na ocib 3 iHBanigHicTio «loginna» (21 100, m.
BiHHuug, Byn. Muporosa, 135-a) ia. kop 33448937
5133 lMepeknasfay XecToBoT MOBY (Cypponepeknasay) MNnTH 15
2.2. BOIMHCbKA OBJIACTb
Kog Hassa npodecii Bugn npodeciiHoi  JliueHs.
3a K NigroToBKn obear
Y Kkpai
[H
HOBOBONMMHCLKMUIA  MDKLLUKINIbHWI  HaBYa/1bHO-BUPOBHUYNIA
KOMGiHaT HOBOBO/IMHCLKOI MiCbKOT pagn (45400. BonmHcbka
06n., M. HoBoBOMMHCLK, By/. Kaypkosa, bya. 39A)
i0. kon 13348638
8322 Bogiit aBTOTPaHCMOPTHUX 3ac06iB (KaTeropis «C») nTH 90
5141  TMepykap(nepykap - MOAeNLEp) NnTH 20
7436 LlBauka MTH 20
7433 Kpaseup
5132 Monoawa MeanyHa cecTpa 3 Aornsay 3a XBOpUMU NnTH 20

JIyubKNin HaUiOHa/TbHUIA TEXHIYHWI YHIBEPCUTET
(4301 8, BonuHcbka 06n., M. JlyupbK, By/. JbBiBCbKa, 6y, 75),
if. kog 05477296
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6113

Kog
3a K1
Y Kkpai

HI

5122
5122
5122
5141
5141
5141
7436
7436
7436
6111
6111
6111
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61 13
61 13

Kog
3a KI1
Y Kpai

HU

7436
8263
7436
7231
7212
7231
7124
7132
5122
7412
5220
5220

2

ana  TexHiyHoro Konempky JlyubkKoro HauioHasIbHOro
TEXHIYHOro yHiBepcuTeTy (43023, BonnHcbKa 0671.,
M. Jlyupk, By/. KoHsKiHa, 6yg. 5) ia. kog 26415046

®nopuct rrn

MTH. MpM, MK
KBiTHMKap mrn

FLTH, Mpl. MK

2.3. JOHELIbKA OBJIACTb

Hassa npodecii Buan npodpecitHoi

NigroToBKN
[epxxaBHuiA HaBYa/TIbHWIA 3aKnaf, «JOHELbKNIA LEHTP
NPOMECINHO-TEXHIYHOI OCBITU AePXXaBHOT C/TyXX6U 3aHATOCTi»
(85300, OoHeubka 0bnacTtb, M. IokpoBCcbK, Byn. MowrToBa, 6.3),
ig. koj 37295835
Kyxap . NnTH
Kyxap Mpl
Kyxap MK
Mepykap(nepykap-moaensep) nTH
Mepykap(nepyKap-mMoaenbep) MpM
Mepykap(nepykap-mMoaenbep) MK
LLIBauka MNTH
LLIBauka Mpn
LLIBauka MnK
OBOUYiBHUK MNnTH
OBOUYiBHUK MpM
OBOUYiBHUK MK
O3seneHioBay MTH
OseneHtoBau Mpr
OseneHtoBay MK
2.4.3AKAPIMATCbBKA OBJIACTb
Buan
Hassa npodecii npodeciiHol
Nigroi 0BKM
[Jep>xaBHUIA HaBYaNbHWIA 3aknag «MyKadiBCbKWIA LEHTP
NPOMECINHO-TEXHIYHOI OCBITU»
(89600, 3akapnaTcbka 06nactb, M. MykayeBo, By/1. IBaHa dpaHka-
6iuHa, 18). ig. Kog 36523519
LLIsauka
nnn
OnepaTop LUBALILKOro yCTaTKyBaHHA
LLIsauka . nTH
Cntocap 3 peMOHTY KOMICHMX TPaHCMOPTHMX 3aco0iB ann
ENeKTpo3BapHMK py4yHOro 3BaptoBaHHS
Cntocap 3 PeMOHTY KOMICHWUX TPaHCNOPTHMX 3ac06iB mrn
Ctonsp 6yaiBensHuia
MapkeTHUK Ll
pyxap nnri
KoHauTep
MpogaseLb NPOLOBO/MbYMX TOBAPIB ann

MpogaaseLp HENPOLOBO/bUKX TOBApIB

30
30
30
301

Niuens,
obecar

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

NiugeHs.
obcar

30
60
30
30
60

120

60 |



